P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e . b r

Edmilson Santos Vereador no uso das atribuições que lhes são conferidas por

Lei propõe o seguinte:

PROJETO            DE                LEI        N°             024/2021
(Dá denominação de Rua Gilson Jose de Sousa, a Rua Particular, travessa na

Estrada José Carlos do Patrocínio "José do Patrocínio", localizada no bairro

Chácara dos Amigos)

Art. 1º Dá denominação de Rua Gilson Jose de Sousa, a Rua Particular,

travessa na Estrada José Carlos do Patrocínio "José do Patrocínio", localizada

no bairro Chácara dos Amigos. (anexo CROQUI de localização e Certidão de

Óbito).

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

 Gilson Jose de Sousa foi morador por vários anos em nosso Município,

com excelente vivência junto à sociedade, principalmente no bairro Chácara

dos Amigos onde residiu por muitos anos. Faleceu em 17 de setembro de

2019.

 Embu-Guaçu, 27 de maio de 2021.

Edmilson Santos

Vereador – MDB

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e . b r

ANEXO

CROQUI DE LOCALIZAÇÃO

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

P A L Á C I O  V E R E A D O R  A L B E R T O  R I B E I R O  P I N T O
R u a  E m í l i a  P i r e s ,  1 3 5  -  E m b u - G u a ç u  -  S P  -  C E P   0 6 9 0 0 - 0 0 0

T e l  4 6 6 1 - 1 0 7 8  -  E - m a i l  c a m a r a @ e m b u g u a c u . s p . l e . b r

ANEXO

CERTIDÃO DE ÓBITO